

Årsredovisning
för
MZW Production AB
556447-6934

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Måns Zelmerlöw, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för MZW Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver managementverksamhet inom musikbranschen och har bla uppdrag som programledare och konferancier på olika företagsevenemang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 124	6 100	4 981	1 733
Resultat efter finansiella poster	2 232	-399	3 562	27 428
Soliditet (%)	41,5	33,1	26,0	97,1

Omsättningen har ökat med drygt 49% jmf fg år vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 394 606	-1 893 448	2 621 158
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 893 448	1 893 448	0
Årets resultat				2 525 688	2 525 688
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 501 158	2 525 688	5 146 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 501 158
årets vinst	2 525 688
	5 026 846
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	1 026 846
	5 026 846

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 124 109	6 100 197
Övriga rörelseintäkter		1 616	27 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 125 725	6 128 012
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-155 597	-613 937
Övriga externa kostnader		-3 061 280	-1 936 374
Personalkostnader	2	-1 969 007	-56 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 320	-32 640
Övriga rörelsekostnader		-2 570	-1 177
Summa rörelsekostnader		-5 204 774	-2 640 292
Rörelseresultat		3 920 951	3 487 720
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		442 000	110 225
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 830	28 433
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 159 170	-4 025 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-505	-780
Summa finansiella poster		-1 688 845	-3 887 122
Resultat efter finansiella poster		2 232 106	-399 402
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 426 511	-923 000
Summa bokslutsdispositioner		1 426 511	-923 000
Resultat före skatt		3 658 617	-1 322 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 132 929	-571 046
Årets resultat		2 525 688	-1 893 448

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	16 320
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 320
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 525 000	1 525 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	171 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 713 659	6 606 163
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 238 659	8 302 413
Summa anläggningstillgångar		6 238 659	8 318 733
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 363 036	748 163
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	10 000
Övriga fordringar		0	44 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 243 768	865 497
Summa kortfristiga fordringar		4 616 804	1 668 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 537 060	1 366 378
Summa kassa och bank		1 537 060	1 366 378
Summa omsättningstillgångar		6 153 864	3 034 382
SUMMA TILLGÅNGAR		12 392 523	11 353 115

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 501 158	4 394 606
Årets resultat		2 525 688	-1 893 448
Summa fritt eget kapital		5 026 846	2 501 158
Summa eget kapital		5 146 846	2 621 158
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 426 511
Summa obeskattade reserver		0	1 426 511
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		156 456	106 911
Skulder till koncernföretag		4 000 000	4 000 000
Skatteskulder		517 589	0
Övriga skulder		1 021 817	2 207 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 549 815	991 128
Summa kortfristiga skulder		7 245 677	7 305 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 392 523	11 353 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Royaltyinkomster har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	228 200	228 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 200	228 200
Ingående avskrivningar	-211 880	-179 240
Årets avskrivningar	-16 320	-32 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 200	-211 880
Utgående redovisat värde	0	16 320

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 550 000	25 000
Inköp	0	1 525 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Ingående nedskrivningar	-25 000	0
Årets nedskrivningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående redovisat värde	1 525 000	1 525 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	171 250	171 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 250	171 250
Årets nedskrivningar	-171 250	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-171 250	0
Utgående redovisat värde	0	171 250

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 793 663	6 793 663
Inköp	95 416	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 889 079	6 793 663
Ingående nedskrivningar	-187 500	-187 500
Årets nedskrivningar	-1 987 920	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 175 420	-187 500
Utgående redovisat värde	4 713 659	6 606 163

Stockholm 2024-12-19

Olle Zelmerlöv
Olle Zelmerlöv

Måns Zelmerlöv
Måns Zelmerlöv

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
